

نشست مشترک صاحبان و مدیران صنایع استان با آقای مهندس جعفرزاده
ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۹۵/۳/۱۲ – دفتر انجمن

- موضوع مشترک صنایع در این نشست : ۱- مشاغل سخت و زیان آور
۲- مالیات بر ارزش افزوده
۳- تسهیلات سرمایه در گردش
«نشست با نام و یاد خداوند متعال آغاز گردید»

سخنان پیش از دستور جلسه :

دیرانجمن در مقدمه این دیدار اظهار داشت : پیرو هماهنگی انجام شده قبل از انتخابات با نمایندگان محترم بنی بر نشست منظم با صاحبان صنایع استان که اولین نشست آن امروز با آقای مهندس جعفرزاده نماینده رشت ، عضو کمیسیون برنامه و ناظر بر کمیسیون اشتغال و سرمایه گذاری برگزار می شود.



این نشست طی نامه ۹۵/۲/۲۰ به اطلاع مدیران رسید و درخواست شد که نظرات خود را برای طرح در جلسه ارسال نمایند.

پس از دریافت نظرات ، طی دعوتنامه ۹۵/۳/۱۵ ارسال و نشست امروز برگزار می شود.

ابتدا موارد عمومی درخواست شده در این نشست مطرح خواهد شد و در صورت امکان زمان جلسه ، موارد اختصاصی واحدها مطرح خواهد شد.

اقدام انجام شده پیرامون دریافت تسهیلات سرمایه در گردش برای واحد صنعتی که با هماهنگی رئیس سازمان صنعت و معدن و مدیرعامل شرک های صنعتی و با تایید استاندار تحویل آقای دکتر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور شد.

- با توجه به مذاکرات اقتصادی کلان پس از تحریم و احتمال ورود شرکت های معتبر جهانی برای ورود به صنعت ایران، تغییر و بهینه سازی خطوط تولیدی بسیار ضروری است در غیر این صورت، رکود مجدد اقتصادی به صنایع کشور تحمیل خواهد شد.



آغاز دستور جلسه :

- ۱- مالیات بر ارزش افزوده : صاحبان و مدیران حاضر در جلسه از شرکت های : فرآوری و ساخت - پایاکلاچ - انجمن چای - اندیشه شمال - ماشین سازی میر نظام - کیلان سویا - شمش انزلی - دستکش کیلان - شهاب شیپ پارس ، نظرات خود را به شرح زیر بیان داشتند:

- با توجه به تحریم های متعدد از ۳۰ سال گذشته ، شرکت های تولیدی ضعیف شده اند، که با توجه به وضعیت جدید می بایست مساعدت های مالی دولت به ویژه در بخش پرداخت ها از جمله : مالیات بر ارزش افزوده در مورد صنعت اجرا شود تا تولید بتواند در مقابل سونامی ورود تکنولوژی جدید به کشور ایستادگی نماید.



- صنایع تبدیلی مانند چای می بایست از معافیت های ویژه بهره مند شود که از جمله مالیات بر ارزش افزوده است. امروز زمانی است که دولت می بایست به حمایت از صنعت گام برمی دارد یکی از این حمایت ها، مساعدت ویژه دریافت مالیات بر ارزش افزوده است.
- نوشته ها و نوشتنی های تحت لیسانس و حمایت برندهای خارجی با هزینه کمتر و تخفیف بیشتر به بازار عرضه می شود که با مساعدت مالی دولت در بخش مالیات بر ارزش افزوده به تولیدات داخلی، پایداری واحدهای تولیدی را به همراه خواهد داشت.



۲- تسهیلات سرمایه در گردش: مشکلات پیش روی صنعت برداشته شود نیازی به پرداخت تسهیلات با بهره بالا و

جرایم فلج کننده به تولید و صنعت، نیست.

■ اگر دولت، از محل سهم یارانه تخصیصی پرداخت شده به صنعت، در توافق با بانک مرکزی، نسبت به کاهش

۵۰٪ بهره تسهیلات بانکی به صنعت اقدام کند به نحوی که تولید کننده متعهد پرداخت آن نباشد، بقای

صنعت و اشتغال موجود، امکان پذیر خواهد بود.

۳- مشاغل سخت و زیان آور: با توجه به این که کارگاه های صنعتی و تولیدی به صورت مکرر مورد بازدید دایمی

بازرسین کار و بهداشت قرار می گیرند و تذکرات داده شده نیرفع می شود. ااپس از بازنگشتی یک پرسنل و تسویه

حساب کامل مشاهده می شود که با اعلام شکایت کارگر باز نشده کارخانه را به مبلغ سنگین محکوم و صاحبان صنایع را با

مشکل و نگرانی اساسی مواجه می نماید و این امر متأسفانه اخیراً به صورت چشمگیری در حال افزایش است.

۴- سایر موارد:

شرکت های: دکتش گیلان- شمش انزلی- فرآوری و ساخت- پایا کلاچ- روغن زیتون سفیدرود- گیلان سویا،

پیرامون سرمایه در گردش- برق- محیط زیست- علی الراس مالیاتی و تسهیلات ارزی مطرح نمودند.

آقای مهندس جعفرزاده نماینده محترم مجلس، عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات - تلفیق - عضو ناظر بر برنامه‌های فمندی یاران - عضو ناظر بر اشتغال و سرمایه‌گذاری، با ابراز خوشحالی در جمع صنایع متنوع از شهرهای مختلف استان و تشکر از پیکیری دبیر انجمن مدیران صنایع در برگزاری این نشست، اظهار داشت:

اشکالات موجود که موجب نگرانی کارآفرینان و تهدیدی که برای تولید و اشتغال استان ایجاد می‌نماید را تایید و مشکلات موجود کشوری دانست. ایشان ابراز امیدواری نمود که صاحب نظران در هر بخش با مدیریت انجمن مدیران صنایع نسبت به تدوین گزارش مشکلات و راهکارها اقدام و به اینجانب اریه تاپس از پیکیری از سازمان‌های ذیربط و حصول نتیجه، مراتب را از طریق انجمن به اطلاع صاحبان و مدیران محترم صنایع خواهد رسید.

این نشست ساعت ۱۹/۴۵ با عکس یادگاری حاضرین پایان یافت.

